



DEN NORSKE KIRKE

Nidelven menighet

Trondheim, 15. november 2021

## PROTOKOLL FRA MENIGHETSRÅDSMØTE I NIDELVEN MENIGHET

Sted: Hoeggen kirke  
Tid: 19. oktober 2023

Tilstede: Turid Follestad, Berit Rønningsgrind, Arne Røyset, Oddfrid Skorpe Tennfjord, Arild Fehn, Anne Buggeland, Wenche Meland, Tove Bjørset, Unni Fosser Knudsen, Anette Mathisen, Eivind Rindal, Marianne Steinnes, Astrid Vesteraas Thaulow, Harald Rødseth  
Forfall: Heidi Linde, Solvor Mjaaland

Referent: Astrid Vesteraas Thaulow

---

### SAKLISTE

#### **Møtet ble innledet med valg av møteleder og referent.**

Oddfrid Skorpe Tennfjord ble valgt som møteleder og Astrid Vesteraas Thaulow som referent.

#### **Sak 72/23 Konstituering av nytt menighetsråd**

Leder og nestleder velges for et år om gangen. Leder og nestleder sitter i arbeidsutvalget sammen med sokneprest og ofte en person til. Disse velges for et år om gangen.

Det kan også være en fordel å velge en sekretær for å avlaste daglig leder.

I tillegg skal det velges en representant til kirkelig fellesråd og vara for denne. Disse velges for fire år. Det bør i utgangspunktet være en av de faste medlemmene i rådet som velges til fellesrådet.

Oddfrid Skorpe Tennfjord stilte seg til disposisjon som leder.

Unni Fosser Knudsen sa seg villig til å stille som nestleder.

Det ble gjennomført skriftlig valg.

Ledervalget var enstemmig for Oddfrid Skorpe Tennfjord.  
Resultatet av nestledervalget var 10 stemmer for Unni Fosser Knudsen og en blank stemme.

Til valget av fellesrådsrepresentant stilte Eivind Rindal og Arild Fehn.  
Det ble gjennomført skriftlig avstemning. Resultatet ble  
Arild Fehn: 2 stemmer  
Eivind Rindal: 8 stemmer  
I tillegg var det en blank stemme.

Dermed blir Eivind Rindal fellesrådsrepresentant med Arild Fehn som vara.

Astrid Vesteraas Thaulow sa seg villig til å fortsette som sekretær for rådet, men ønsker foreløpig ikke å sitte i arbeidsutvalget.

Det ble diskutert om det bør velges ytterligere en person til arbeidsutvalget, men vedtak på dette punktet utsettes til neste møte.

**Vedtak:**

*Oddfrid Skorpe Tennfjord velges til menighetsrådsleder og Unni Fosser Knudsen til nestleder. Eivind Rindal velges til representant i kirkelig fellesråd og Arild Fehn til vara.*

**Sak 73/23 Datoer for møter i november og desember**

Møtene i menighetsrådet har pleid å være på torsdager fra 19-21. Det forventes at innkalling og sakspapirer er lest før man kommer på møtet. Åpning og servering på møtene har pleid å gå på rundgang.

Det blir opplæring for nye menighetsråd 16. november. På grunn av dette blir neste menighetsrådsmøte denne gangen på en tirsdag.

November: Tirsdag 21. november  
Desember: Torsdag 14. desember

12. november blir det presentasjon av nytt menighetsråd på gudstjenesten i Hoeggen kl. 11.

**Vedtak:**

*Menighetsrådsmøtene resten av 2023 blir som følger:  
Tirsdag 21. november  
Torsdag 14. desember*